
 

 

 
 

 
 

Znak sprawy: ZP.272.23.2020 

 

ZAMAWIAJĄCY 
Powiat Proszowicki – Starostwo Powiatowe w Proszowicach 

32-100 Proszowice, ul. 3 Maja 72 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

11.01.2021r. 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych /tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm. / o wartości szacunkowej 

powyżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy  

   

    

 „Wykonanie weryfikacji i digitalizacji materiałów zasobu PZGiK w celu 

utworzenia baz danych GESUT i BDOT500 dla jednostki ewidencyjnej 

Proszowice obszar wiejski w Powiecie Proszowickim” 

 

zamówienie realizowane jest w ramach projektu: 

„E-usługi w informacji przestrzennej Powiatu Proszowickiego” 

 

 

Zamawiający przedstawia informację z otwarcia ofert.  

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z póź. zm), informuje: 

 

I. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

brutto: 136.653,36 zł 

II. Do upływu składania ofert. tj. do dnia 11.01.2021 r. złożono 11 ofert.  

      III. Wykonawcy:  

 

1. Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno- Kartograficzne w Krakowie Sp. z o.o., ul. 

Łowińskiego 7e, 31-752 Kraków brutto 243.540,00 zł, 60 miesięcy, pozostałe zapisy 

zgodnie z siwz.  

2. EXIGEO Sp.z o.o, ul. Gallusa 12, 40-977 Katowice, brutto 89.977,00 zł., 60 miesięcy, 

pozostałe zapisy zgodnie z siwz. 

3. GEORES Sp. z o.o., ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów oraz PRPGEO Katowice sp.j., Al. 

Korfantego 79, 40-160 Katowice brutto 178.854,30zł., 60 miesięcy, pozostałe zapisy 

zgodnie z siwz. 

4. IGEKA, ul. Jana Pawła II 35F, 33-340 Nowy Sącz brutto 356700,00 zł., 60 miesięcy, 

pozostałe zapisy zgodnie z siwz. 

5. MGGP S.A., ul. Kaczkowskiego 6, 33-100 Tarnów brutto 116.604,00 zł., 60 miesięcy, 

pozostałe zapisy zgodnie z siwz. 



 

 

 
 

 
 

6. PGK VERTICAL Sp. z o.o., u l. Stodolna 31, 44-240 Żory brutto 286.590,00 zł., 60 

miesięcy pozostałe zapisy zgodnie z siwz. 

7. Pracownia Geodezyjna Projektowa GEOMIERZ, ul. Szkotnik 2B, 33-100 Tarnów brutto 

94.000,00 zł., 60 miesięcy pozostałe zapisy zgodnie z siwz. 

8. Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne OPGK Sp. z o.o., ul. Poniewskiego 

3, 80-952 Gdańsk, brutto 232.470,00 zł, 60 miesięcy pozostałe zapisy zgodnie z siwz. 

9. GEOS ul. Południowa 15, 33-111 Koszyce Wielkie brutto 99.986,70 zł., 60 miesięcy, 

pozostałe zapisy zgodnie z siwz. 

10. UNIMAP s.c., ul. Gliwicka 127, 40-856 Katowice, brutto 169.248,00 zł. 60 miesięcy 

pozostałe zapisy zgodnie z siwz. 

11. GisonLine Sp. z o.o., sp.k., Kraków, brutto 139.974,00 zł., 60 miesięcy pozostałe zapisy 

zgodnie z siwz. 
 
 

  

 

 

 


